
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Pořadové číslo: INFO/13/2021 Ze dne: 08.03.2021 
 

 

Městský úřadu Kutná Hora 

Havlíčkovo nám. 552 

284 24 Kutná Hora 

 

Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb. 

 

Dne 1.2.2021 jsem poodal Odvolání proti rozhodnutí č.j: MKH/000884/2021, Spis. zn.:  

MKH/03 8396/2020/17. Jednoznačný identifikátor doručeného emailu v systému elektronické podatelny  

je 2021-02-01_19-32-02-6722. Podle §88, odst. 1), věta první správního řádu platí, že "Neshledá-li  

správní orgán, který napadené rozhodnutí vydal, podmínky pro postup podle § 87, předá spis se svým  

stanoviskem odvolacímu správnímu orgánu do 30 dnů ode dne doručení odvolání." Poslední den pro  

předání spisu odvolacímu orgánu byl dne 3.3.2021. Protože od zahájení tohoto řízení uběhlo již 4269 dní,  

jsou jakékoli nezákonné průtahy absolutně nepřípustné. 

 

Žádám o informaci, zda úřad předal spis odvolacímu úřadu v zákonné lhůtě, tedy do dne 3.3.2021. 

 

Dle §19, odst. 3) správního řádu určuji pro komunikaci elektronickou adresu:    

 

V ................... 7.3.2021 

 

 

podepsáno elektronicky 

 

 

 



Odpověď dne: 09.03.2021 Poskytl odbor: 
DOP – Odbor dopravy a silničního 

hospodářství 
 

 

 

 

 



 


